АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                          № 869

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за

муниципальным бюджетным

общеобразовательным

учреждением средняя

общеобразовательная школа № 28

г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  12 января  1996  года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным

учреждением  средняя общеобразовательная школа № 28  г.Уссурийска

 2

Уссурийского городского округа (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за  муниципальным бюджетным  общеобразовательным

учреждением  средняя общеобразовательная школа № 28 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (Приложение № 2).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова

          Приложение № 1

          к постановлению

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 02.04.2012 № 869

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

 50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 28

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

 1 Тепловой счетчик 110104000000015 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

103 768,16 1 80664,08 23 104,08

 2 Расходомер ХВС 210104000000642 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

50 108,00 1 5 965,20 44 142,80

 2

3 Комплект

интерактивного

оборудования

210104000000062 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

98 738,18 1 65 825,53 32 912,65

 4 Компьютер

доплата

11010000000020 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

145 840,50 1 145 840,50 0,00

 5 Система

оповещения

пожарной

сигнализации

110106000000098 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

592 310,00 1 253 847,16 338 462,84

   Итого: 990 764,84 5 552 142,47   438 622,37

 3

          Приложение № 2

          к постановлению

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 02.04.2012 № 869

                                               ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

 Общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 28

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1

2 3 4 5 6 7 8

 1 Проектор

«View Sonik PJD

6221»

10104000001256 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

26 459,02 1 26 459,02   0,00

 2 Машина швейная 110104000000039 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

3 934,14 1 3 934,14   0,00

 4

3 Машина швейная 110104000000040 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

3 233,23 1 3 233,23   0,00

 4 Оверлок 110104000000055 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

9 240,00 1 9 240,00   0,00

 5 Швейная машина 110104000000056 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

5 054,68 1 5 054,68   0,00

 6 Тренажер силовой 110106000000085 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

29 999,00 1 13 928,07   16 070,93

 7 Швейная машина 110106000000022 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

4 361,32 1 4 361,32   0,00

 8 Скамья для пресса

«HOUSE FIT TA -

2317»

210104000000056 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

5 818,02 1 5 818,02   0,00

 9 Стол теннисный 110106000000034 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

9 066,42 1 9 066,42   0,00

 10 Стол теннисный 110106000000081 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

8 550,00 1 8 550,00   0,00

 5

11 Стол теннисный 110106000000082 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

8 550,00 1 8 550,00   0,00

 12 Стол теннисный 110106000000083 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

8 550,00 1 8 550,00   0,00

 13 Стол теннисный 110106000000084 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

8 550,00 1 8 550,00   0,00

 14 Доска классная 101060000000580 г. Уссурийск,

ул.Владивостокское

шоссе,113А

18 796,00 1 18 796,00   0,00

   Итого: 150 161,83   134 090,90   16 070,93